
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 21.12.2009 № 3925 

 

О внесении изменений в  муниципальную  

долгосрочную целевую программу 

«Повышение устойчивости жилых домов, 

основных объектов и систем  

жизнеобеспечения в  Петропавловск– 

Камчатском городском округе на 2010 – 

2013 годы», утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск – 

Камчатского городского округа от  

08.12.2009 № 3792 

        
 

  В целях реализации на территории Петропавловск – Камчатского 

городского округа поручения Президента Российской Федерации от 

16.10.2008 № Пр-2191, постановления Правительства РФ от 23.04.2009      

№ 356 «О федеральной целевой программе «Повышение устойчивости 

жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в 

сейсмических районах Российской Федерации на 2009 – 2013 годы», в 

соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

долгосрочных целевых программ Петропавловск–Камчатского городского 

округа, их формирования и реализации, утвержденным постановлением 

администрации Петропавловск–Камчатского городского округа от 

04.08.2009 № 2295, а также уточнения реализации отдельных мероприятий 

муниципальной целевой программы, утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск – Камчатского городского округа от  

08.12.2009 № 3792,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в муниципальную долгосрочную целевую 

программу «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и 

систем жизнеобеспечения в Петропавловск – Камчатском городском 

округе на 2010 - 2013 годы», утвержденную постановлением 

аддминистрации Петропавловск – Камчатского городского округа               

от 08.12.2009 № 3792, изложив п.п. 4 п. 3.1 части 3 «Мероприятия по 

реализации Программы и ее ресурсное обеспечение» в следующей 

редакции: 

 



        «4) снос объектов с рекультивацией (в том числе в 2010 году снос 

жилого дома № 6 по ул. Хасанская, г. Петропавловск – Камчатский)». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его 

опубликования. 

 

 

Глава 

Петропавловск - Камчатского 

городского  округа           В.В. Скворцов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


